Details PDF
Chithunzi chingakhale choyimira. Onani
ndondomeko zogwiritsira ntchito mankhwala.
LM2597M-3.3/NOPB
Gawo la Nambala LM2597M-3.3/NOPB Mkhalidwe wa RoHs
Wopanga / Chinthu N/A Zolemba 21307 pcs stock
Mafotokozedwe Akatundu IC REG BUCK 3.3V 500MA 8SOIC Chombo Chochokera Hong Kong
Datasheets LM2597, LM2597HV.pdf Njira Yoperekera DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1 pcs 10 pcs 25 pcs 100 pcs 250 pcs 500 pcs 1000 pcs
$2.798 $2.514 $2.377 $2.06 $1.954 $1.753 $1.495
Mpukutu - Kutuluka (Min / Fixed) 3.3V Voltage - Kutuluka (Max) -
Voltage - Kuyika (Min) 4.5V Voltage - Kuyika (Max) 40V
Sayansi ya sayansi Buck Synchronous Rectifier No
Phukusi la Chipangizo Chothandizira 8-SOIC Mndandanda SIMPLE SWITCHER®
Phukusi / Mlanduwu 8-SOIC (0.154', 3.90mm Width) Phukusi Tube
Mtundu Wotsatsa Fixed Kukonzekera Kuchokera Positive
Kutentha Kwambiri -40°C ~ 125°C (TJ) Chiwerengero cha Zotsatira 1
Mtundu Wokwera Surface Mount Ntchito Step-Down
Kusinthasintha - Kusintha 150kHz Zamakono - Zolemba 500mA
Nambala Yogulitsa LM2597
Kuthamangitsidwa kapena kosavomerezeka kwa Ethernet
2023/08/21
Semefor Semiconduct Catapult ikukula kukhala bristol, Glasgow ndi
Durham
2023/07/20
TDK imawonjezera njira yamphamvu kumira ku Alti-KW DC PSUS
2023/09/15
Momwe Zakhalira Zochitika
2023/07/19
Makamera oyeserera amayeza mpaka 800nm popanga
2023/08/11
Module ya waya ndi waya wa Bespoke ndi magalimoto otsika
2023/09/13
Hall Aug Halser Pustor ndi 1% pamoyo ndipo akuphatikiza MCU
2023/09/12
Makina a Mdyerekezi - Mdyerekezi Amakhala Ndi Zambiri Zophatikizidwa
2023/04/5
Maunio ndi malo ake mu chisinthiko cha Bluetooth
2023/07/19
Kusintha kwa 5V Kutumiza kumaphatikizaponso kuletsa malire oletsa
2023/08/17
Zothandizira: Tsogolo la chitetezo chamagalimoto mwa kapangidwe
2023/04/19
Zothandiza: Kuyenda Kupambana: Kuwongolera ot ndi icho
2023/09/18
ASA1 LM2597M-3.3/NOPB
Nkhani Zokhudzana
21307 pcs stock
Kafukufuku (Mu Ndalama za US)
Pezani Mtengo
Chonde dinani "Pezani mawu" ndikudzaza minda yonse yofunikira.Tikuyankha pempho lanu patatha maola 24 kudzera pa
imelo.
Ngati mukukumana ndi zovuta zilizonse, chonde siyani uthenga kapena imelo ku info@global-ic.hk, ndipo tidzabweranso kwa
inu posachedwa.
PEZANI MTENGO
Copyright © 2023 wogawana wodalirika wazinthu zamagetsi - Global-IC
Imelo: info@global-ic.hk
Adilesi: 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wain Chai, Hong Kong